АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2025 № 294

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  10.02.2025  №  228  «Об
участии во Всероссийском конкурсе
лучших проектов создания комфорт-
ной городской среды в 2025 году»

В соответствии со статьями 52,  54,  60 Устава муниципального образования –
город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  города  Шадринска  от  10.02.2025
№ 228 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной
городской среды в 2025 году» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 даты «с 13.02.2025 по 27.02.2025» заменить датами «с 21.02.2025
по 03.03.2025».

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования
– город Шадринск Курганской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Шадринска   А.К.Мокан

	Администрация городА ШадринскА